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
26.07.2024 fremgår det en oversetting/​​​​​​​gjengivelse  
av dokument fra 1920, denne følger vedlagt. Her  
fremgår det bl.a. at eiendommen ikke har vann‑ og  
strandrett. Videre fremgår det at "Staten forbeholder  
sig videre ret til for vandkraftens rasjonelle  
utnyttelse at lede vandet ut av dets leie i tunnel,  
kanal eller anden ledning over eller forbi  
eiendommen og eventuelt over til andet vasdrag,  
samt andre foranstaltninger til kraftens utnyttelse.  
For vandkraftens utbyggning og utnyttelse og det  
saadanne foranstaltninger som staar i forbindelse  
hermed, forbeholder staten sig i fremtiden å erholde  
nødvendig grunn eksklusive huser men inklusive  
paastaaende skog, efter takst, hvormed tilbørlig  
hensyn tages til de priser, som staten har solgt  
eiendommen for."

Energi
Oppvarming
Det er vedovn og varmepumpe i boligen.

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 850 000

Kommunale avgifter
Kr 9 508

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr, septiktømming, samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 458 894

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 743 798
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Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. Det vil  
også påløpe kostnader til vedlikehold (og eventuell  
brøyting) av adkomstvei.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 95, bruksnummer 2 i Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/​​​​​​​95/​​​​​​​2:
21.09.1858 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.06.1907 ‑ Dokumentnr: 900291 ‑ Skjønn
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.1920 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett

Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:95 Bnr:1 
Gjelder fremkomst med skogprodukter 
Rett til velteplasser 
Registrert feil 
Rettet etter tingl. §18 
26.07.2024 Arkivref. 24/​​​​​​​27046‑1 

10.04.1920 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:95 Bnr:1 
Registrert feil 
Rettet etter tingl. §18 
26.07.2024 Arkivref. 24/​​​​​​​27046‑1 

10.04.1920 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Fallrettighet
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:95 Bnr:1 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
26.07.2024 Arkivref. 24/​​​​​​​27046‑1 

10.04.1920 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Bestemmelse  
om strand
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:95 Bnr:1 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
26.07.2024 Arkivref. 24/​​​​​​​27046‑1 

10.04.1920 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Bestemmelse om rørgate/​​​​​​​kraftverk 
Bestemmelse om tilbakekjøpsrett på nærmere vilkår 
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
26.07.2024 Arkivref. 24/​​​​​​​27046‑1 

05.02.1964 ‑ Dokumentnr: 234 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/​​​​​​​stolper/​​​​​​​kabler/​​​​​​​ 
grøfter m.v. 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

29.08.2024 ‑ Dokumentnr: 1875591 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:95 Bnr:5 
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